EFICÁCIA do contrato em epígrafe, conforme descrito nos parágrafos a seguir.

PARÁGRAFO PRIMEIRO  –  Fica prorrogada a vigência contratual por mais 2 (dois) meses,  até  29 de
Outubro de 2019.

PARÁGRAFO SEGUNDO - A presente prorrogação acarretará um impacto da ordem de R$ 19.260,11
(dezenove mil, duzentos e sessenta reais e onze centavos).

PARÁGRAFO TERCEIRO – Fica resguardado o direito da contratada ao reajuste, com base na variação do
Índice  de  Serviços  de  Telecomunicações  (IST),  ou  por  outro  que  venha  a  substituí-lo  no  setor  de
telecomunicações,  no  momento  devido,  nos  termos  da  CLÁUSULA  DÉCIMA  QUINTA  do  contrato